
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocHa ,l XepqeroB[Ha
I-lenrpanua 6axxa

Bocne u XepqeroBl4He

Broj: UV-150- 02-l- \\Z- j
Sarajevo, 17.02.2023. godine

/23 MM

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka b) i tlana 70. stav (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(SluZbeni glasnik BiH, 39114 i 59122), dana 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: UV- 104-01- I - I l6115 od 28. decembra 2015. godine, broj: UV-122-01- l - 1045-
I l/21 od 28. apila20?l. godine, broj: UV-lM-01-l-1425-l5l2l od 29. juna 2021. godine ibroj:
UY-122-01-l-2O29-lll22 od 28. novembra 2022. godine i dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (l) i
dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama, broj: UV-150-01-l-1467-3120 od 27.O7.2O20.
godine, Upravno vijeie Centralne banke Bosne i Hercegovine na l. sjednici od 31.01.2023.
godine, donosi

elan l.
(l) Ovom odlukom poniStava se postupak javne nabavke usluga - isporuka plina, putem
pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja o nabavci, ukupne procijenjene vrijednosti u
iznosu od 180.000.00 KM.
(2) Postupak se poni5tava za sljede6e lotove:

a) Lot I - isporuka plina za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine, procijenjene wijednosti u iznosu od 130.000,00 KM i
b) Lot 2 - isporuka plina za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne
jedinice Sarajevo, procijenjene vrijednosti u iznosu od 50.000,00 KM.

(3) Postupak se poni5tavajer nije dostavljen nijedan zahdev za ude5ie u pregovaradkom postupku
bez objave obavje5tenja o nabavci.

Clan 2.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za zajednitke poslove Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine, Centralna banka Bosne i Hercegovine - Glavna jedinica
Sarajevo, Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i
Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

O b r a z I o Z e nj e

Postupak javne nabavke usluga - isporuka plina, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka
javne nabavke usluga - isporuka plina, putem pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja o
nabavci, broj: 150- l5-4-2 17l -2122 SAK od 23. 12.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka

rfiiiiiii:1iilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna I Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Far | (+387 33) 278 299
Web I www cbbh.ba

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke usluga - isporuka plina

Clan 3.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba u skladu s dlanom 70.
stav 6. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", brojt 39114).



je 29.12.2022. godine na Portalu javnih nabavki objavila obavje5tenje o nabavci broj: 1370-4-2-
638-20-1122. U predvidenom roku za prijem zahtjeva za ude5ie, odnosno do 09.01.2023. godine,

do 10.00 sati nije dostavljen nijedan zahtjev za u6e5de.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke je Izvjeitajem o radu komisije sa preporukom,
broj: 149- 16-35- 124-3123 od 09.01.2023. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u

roku od l0 dana od dana prijema ove odluke.

Predsjedavaju6i
Upravnog vije6a Centralne banke

Bosne i Hercegovine

d Softit

Dostaviti:
- guvemeru
- viceguvernerima
- predsjedniku i dlanovima komisije
- Uredu glavnog intemog revizora
- sekretaru Uprave i Upravnog vije6a
- Odjeljenju za raeunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju zajavne nabavke (original)
- Odjeljenju za zajednidke poslove
- Glavnoj jedinici Sarajevo
- u spis predmeta (original)
- arhiva

0


